

Serco A/S

Bistrupvej 172

3460 Birkerød

CVR-nr. 17 91 68 31

Årsrapport 2015

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 31/5 2016

Jørgen K Frederiksen
Dirigent

Beierholm

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Noter til årsregnskabet	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Serco A/S Bistrupvej 172 3460 Birkerød Telefon: 4820 7070 CVR-nr.: 17 91 68 31 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Hjemsted: Hjemsted
Bestyrelse	Jørgen K. Frederiksen Jens Jørgen Frederiksen Ulrik Daugaard Pedersen
Direktion	Jørgen K. Frederiksen
Revisor	Beierholm statsautoriseret revisionspartnerselskab Ellebjergvej 52, 2. 2450 København SV

Ledelsesberetning**Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er salg, servicering og markedsføring af produkter til detailhandlen, samt øvrige aktiviteter i forbindelse hermed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 151.962, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.372.002.

Kapitalberedskabet

Selskabet har tabt sin selskabskapital.

Det forventes at reetablering af selskabskapitalen vil ske via egen fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling

Selskabets regnskab er aflagt under uændrede regnskabsprincipper og dermed under forudsætning af fortsat drift.

Selskabet har imidlertid, som følge af underskud i tidligere drifts år, bragt sig i en situation med stram likviditet.

De allerede iværksatte tiltag til forbedring af driften virker efter hensigten med øget aktivitetsniveau og forbedret indtjening til følge, de sidste tre regnskabsår er der tilsammen realiseret et resultat på kr. ca. 900.000.

På denne baggrund forventes der ikke problemer med den fortsatte drift og der forventes ligeledes et tilfredsstillende overskud i 2016.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste		3.343.324	4.452.329
Personaleomkostninger	2	<u>-2.902.186</u>	<u>-3.681.224</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		441.138	771.105
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-147.878	-214.741
Nedskrivning af omsætningsaktiver		<u>0</u>	<u>-52.876</u>
Resultat før finansielle poster		293.260	503.488
Finansielle indtægter	3	3.350	0
Finansielle omkostninger	4	<u>-144.648</u>	<u>-267.979</u>
Resultat før skat		151.962	235.509
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>151.962</u>	<u>235.509</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>151.962</u>	<u>235.509</u>
		<u>151.962</u>	<u>235.509</u>

Balance pr. 31. december

	Note	2015	2014
		kr.	kr.
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>255.264</u>	<u>312.797</u>
		<u>255.264</u>	<u>312.797</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>255.264</u>	<u>312.797</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger			
Handelsvarer		<u>125.622</u>	<u>246.389</u>
		<u>125.622</u>	<u>246.389</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.926.369	1.473.823
Andre tilgodehavender		64.860	49.238
Periodeafgrænsningsposter		<u>68.630</u>	<u>114.810</u>
		<u>2.059.859</u>	<u>1.637.871</u>
Likvide beholdninger		<u>1.503.671</u>	<u>215.287</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.689.152</u>	<u>2.099.547</u>
AKTIVER I ALT		<u>3.944.416</u>	<u>2.412.344</u>

Balance pr. 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
	5		
Selskabskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		<u>-2.372.002</u>	<u>-2.524.022</u>
Egenkapital i alt		<u>-1.372.002</u>	<u>-1.524.022</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		182.961	223.456
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.339.804	1.425.637
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.405	607.278
Anden gæld		<u>2.791.248</u>	<u>1.679.995</u>
		<u>5.316.418</u>	<u>3.936.366</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.316.418</u>	<u>3.936.366</u>
PASSIVER I ALT			
		<u>3.944.416</u>	<u>2.412.344</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Noter til årsregnskabet

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets regnskab er aflagt under uændrede regnskabsprincipper og dermed under forudsætning af fortsat drift. Selskabet har imidlertid, som følge af underskud i tidligere drifts år, bragt sig i en situation med stram likviditet. De allerede iværksatte tiltag til forbedring af driften virker efter hensigten med øget aktivitetsniveau og forbedret indtjening til følge. På den baggrund forventes der ikke problemer med den fortsatte drift og der forventes ligeledes et tilfredsstillende overskud i 2016.

	2015	2014
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.558.628	3.362.741
Pensioner	230.054	204.699
Andre omkostninger til social sikring	113.504	113.784
	<u>2.902.186</u>	<u>3.681.224</u>

3 Finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter	<u>3.350</u>	<u>0</u>
	<u>3.350</u>	<u>0</u>

	2015	2014
	kr.	kr.
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>144.648</u>	<u>267.979</u>
	<u>144.648</u>	<u>267.979</u>

5 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar	1.000.000	-2.523.964	-1.523.964
Årets resultat	<u>0</u>	<u>151.962</u>	<u>151.962</u>
Egenkapital 31. december	<u>1.000.000</u>	<u>-2.372.002</u>	<u>-1.372.002</u>

Noter til årsregnskabet

Selskabskapitalen består af 1.000 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, t. kr. 183 er der givet pant i selskabets anlæg, driftsmidler og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2015 udgør t.kr. 255.

7 Nærtstående parter og ejerforhold**Grundlag****Bestemmende indflydelse****Ejerforhold**

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Jørgen Kjeld Frederiksen, Storkevænget 22, 3460 Birkerød